

SUPPLEMENTAL/BID BULLETIN

Republic of the Philippines
Municipality of San Marcelino
San Marcelino, Zambales
(047) 602-0171

CLARIFICATION NO. GOODS 2025-10

This Clarification No. GOODS 2025-10 is issued to modify or amend items in the Bid Documents. This shall form an integral part of the Bid Documents.

Relative thereto, please be advised that there is a Clarification in the **ITEM DESCRIPTION** for the **Supply and Delivery of Medical, Dental and Laboratory Supplies and Reagents”,** San Marcelino, Zambales, and it shall read as follows:

Product ID	Item No.	Qty	Unit of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Cost	Delivery Period
Product ID No. Goods-2025-010	1.	25	GAL	70% ISOPROPHYL ALCOHOL	1,236.00	30,900.00	30 calendar days
	2.	1	LITER	ACETONE 1L	570.00	570.00	
	3.	1	SET	ACID FAST STAIN SET	4,890.00	4,890.00	
	4.	13	GAL	BLEACH COLORSAFE	583.85	7,590.00	
	5.	42	PACK	COTTONBALLS 300s	352.38	14,800.00	
	6.	1	BOX	DENGUE NS1 KITS	11,750.00	11,750.00	
	7.	12	BOTTLE	DISINFECTANT LIQUID 900mL	550.00	6,600.00	
	8.	16	BOTTLE	DISINFECTANT SPRAY BIG	1,260.50	20,168.00	
	9.	10	BOX	EXAMINATION GLOVES NITRILE (MEDIUM)	750.00	7,500.00	
	10.	60	BOX	FACEMASKS WITH EARLOOP 3PLY	146.67	8,800.00	
	11.	6	ROLL	GAUZE 24x28	1,800.00	10,800.00	
	12.	1	SET	GRAM STAIN SET	4,890.00	4,890.00	
	13.	6	BOX	HANDSOAP 130g	145.00	870.00	
	14.	200	PIECE	HAV IgM RAPID CASSETTE KITS	305.00	61,000.00	
	15.	1	SET	HEMAQUICK STAIN SET	8,000.00	8,000.00	
	16.	2	BOX	LENS PAPER	2,670.00	5,340.00	
	17.	6	BOTTLE	LIQUID HANDWASH UNSCENTED	200.00	1,200.00	
	18.	1	BOTTLE	LUGOL'S IODINE 250mL	2,000.00	2,000.00	
	19.	11	BOX	MICROPORE 1INCH 12s	1,213.64	13,350.00	
	20.	1	Unit	MICROSCOPE : OLYMPUS CX23 BINOCULAR MICROSCOPE	135,000.00	135,000.00	
	21.	12	BOX	MICROSCOPE SLIDES WITH FROSTED ENDS	215.00	2,580.00	
	22.	1	BOTTLE	NSS 0.85% 50mL	490.00	490.00	
	23.	6	SACHET	POWDERED SOAP	19.00	114.00	
	24.	2	BOX	PREGNANCY TEST KITS 100s	1,670.00	3,340.00	
	25.	2	PIECE	SEALING CLAY	560.00	1,120.00	
	26.	6	BOX	SPECIAL DISPOSABLE SYRINGE WITH NEEDLE 3cc (3mL)	1,515.00	9,090.00	
	27.	2	BOX	SPECIAL DISPOSABLE SYRINGE WITH NEEDLE 5cc (5mL)	2,000.00	4,000.00	
	28.	200	PIECE	SPECIMEN CUPS WITH COVER 40mL	11.50	2,300.00	
	29.	2	BOX	STERILE COTTON TIPPED APPLICATOR STICKS	900.00	1,800.00	
	30.	4	BOX	SYPHILIS RAPID CASSETTE 40 KITS/BOX	5,800.00	23,200.00	
	31.	2	PIECE	TEST TUBE BRUSH SMALL	70.00	140.00	
	32.	6	BOX	ULTRA STRIPS for Blood Glucose	3,550.00	21,300.00	
	33.	12	BOTTLE	URS-4 SG URINE STRIPS	850.00	10,200.00	
	34.	6	TRAY	VACUTTE TUBES PURPLE TOP 2mL	1,100.00	6,600.00	
	35.	1	BOTTLE	WBC DILUTING FLUID 500cc	575.00	575.00	
	36.	10	BXS	NON STERILE GLOVES-SMALL	500.00	5,000.00	
	37.	30	BXS	NON STERILE GLOVES-MEDIUM	800.00	24,000.00	
	38.	10	BXS	NON STERILE GLOVES-LARGE	800.00	8,000.00	
	39.	6	PACK	OXALIC POWDER, KILOS	380.00	2,280.00	
	40.	6	SETS	DOPPLER	2,780.00	16,680.00	
	41.	3	PIECES	NEBULIZER (PORTABLE)	4,670.00	14,010.00	
	42.	200	ROLLS	TISSUE 2 PLY	11.00	2,200.00	
	43.	40	PACK	WET WIPES HYPO ALLERGENIC	178.00	7,120.00	
	44.	20	BOTTLE	DISWASHING LIQUID 500 ML	265.00	5,300.00	
	45.	15	BOXES	BAND AID	75.00	1,125.00	
	46.	5	BOXES	CHOMIC 3/0 ABSORBABLE WITH NEEDLE ROUND	750.00	3,750.00	
	47.	5	BOXES	SILK 2/0	750.00	3,750.00	
	48.	20	PIECES	DISPOSABLE BLUE FLAT SHEET	85.00	1,700.00	
	49.	2	PIECES	CUTTER (HEAVY DUTY)	656.00	1,312.00	
	50.	4	PIECES	FLOR MOP (HEAVY DUTY)	670.00	2,680.00	
	51.	1100	PIECES	PLASTIC GARBAGE BAG 11 X 11 BLACK	7.00	7,700.00	
	52.	900	PIECES	PLASTIC GARBAGE BAG 11 X 11 YELLOW	7.00	6,300.00	
	53.	6	SETS	MANUAL BP WITH STETHOSCOPE	3,335.00	20,010.00	
	54.	6	SETS	DIGITAL BP APPARATUS	3,500.00	21,000.00	
	55.	100	PIECES	BATTERIES AAA	53.00	5,300.00	
	56.	100	PIECES	BATTERIES AA	69.00	6,900.00	
	57.	26	BOXES	KN 95 FACEMASK 50'S/BX	1,000.00	26,000.00	
	58.	2	BOTTLE	RED CANE VINEGAR 430 ML	327.00	654.00	
	59.	6	PIECES	PULSE OXIMETER (ADULT,)	1,000.00	6,000.00	
	60.	3	PIECES	INFRARED (THERMOMETER)	1,335.00	4,005.00	
	61.	10	PIECES	DIGITAL THERMOMETER	110.00	1,100.00	
	62.	2	PIECES	CAB WEB DUSTER	380.00	760.00	
	63.	30	BOXES	SURGICAL DISPOSABLE MASK	140.00	4,200.00	
	64.	100	PIECES	MEDICINE CUP	8.00	800.00	
	65.	200	PIECES	TRASH BAG - SMALL BLACK	7.00	1,400.00	
	66.	16	GAL	BLEACH ORIGINAL SCENT	531.25	8,500.00	
	67.	100	PIECES	STERILE SPECIMEN CUPS	35.00	3,500.00	

68.	30	BTS	HANDWASH 500 ML SCENTED	335 00	10,050 00
69.	60	PACKS	PAPER TOWEL 175 PULLS-FEMME	105 00	6,300 00
70.	2	PIECES	PULSE OXIMETER (PEDIA)	1,200 00	2,400 00
71.	15	BOXES	ORDINARY DISP. SYRINGE 3ML G23 1"	1,100 00	16,500 00
72.	10	BOXES	ORDINARY DISP. SYRINGE 5ML G23 1"	1,100 00	11,000 00
73.	5	BOXES	AUTO DISABLE SYRINGE 0.5ML G.23 X 1"	2,000 00	10,000 00
74.	10	BOXES	INSULIN SYRINGE 1CC	1,535 00	15,350 00
75.	200	PIECES	MEDICINE CUP	8 00	1,600 00
76.	3	CALC	POVIDONE IODINE 10% SOLUTION	2,700 00	8,100 00
77.	10	BOTTLE	HYDROGEN PEROXIDE 500ML	500 00	5,000 00
78.	6	GALLON	GLUTARALDEHYDE	2,890 00	17,340 00
79.	8	BOXES	MICROPORE TAPE 1/2 INCH	1,200 00	9,600 00
80.	10	VIAL	STERILE WATER FOR INJECTION 100ML	180 00	1,800 00
81.	8	VIAL	LIDOCAINE 50 ML	220 00	1,760 00
82.	20	SET	NEBULIZER KIT WITH MASK	180 00	3,600 00
83.	5	PIECES	OXYGEN CANULA PEDIA	150 00	750 00
84.	10	PIECES	OXYGEN CANULA ADULT	150 00	1,500 00
85.	20	PIECES	SURGICAL BANDAGE 2 INCH	60 00	1,200 00
86.	20	PIECES	SURGICAL BANDAGE 4 INCH	60 00	1,200 00
87.	10	TUBE	LUBRICATING JELLY	450 00	4,500 00
88.	6	ROLL	COTTON ROLLS BIG. 400 GRAMS	1,000 00	6,000 00
89.	10	BOXES	4 X 4 STERILE GAUZE	1,000 00	10,000 00
90.	10	ROLL	BATHSOAP	110 00	1,100 00
91.	20	BTS	LIQUID SOAP 500 ML	335 00	6,700 00
92.	15	BOTTLE	MULTI INSECT KILLER SPRAY	845 00	12,675 00
93.	8	BOXES	GLOVES SMALL (STERILE)	1,556 00	12,448 00
94.	10	BOXES	GLOVES MEDIUM (STERILE)	1,556 00	15,560 00
95.	7	BOXES	GLOVES LARGE (STERILE)	1,556 00	10,892 00
96.	6	Boxes	LIDOCAINE WITH EPINEPHRINE 2% 1.6ML (50'S) -GLASS CARPULES	2,900 00	17,400 00
97.	1000	Pieces	FLUORIDE VARNISH (V-VARNISH PREMIUM WITH 5% SODIUM FLUORIDE, TCP & XYLITOL/BUBBLE GUM)	115 00	115,000 00
98.	6	Pcs	TOPICAL ANESTHESIA ORAL GEL 30 G	440 00	2,640 00
99.	2	Box	MOUTH MIRRORS HEAD NO. 5(12'S)	910 00	1,820 00
100.	1	Set	SURDENT GERMANY STAINLESS SERRATED ELEVATORS 8'S	16,670 00	16,670 00
101.	1	SET	SURDENT ROOT FRAGMENT FORCEPS (UPPER AND LOWER SILVER	3,335 00	3,335 00
102.	2	SET	SURDENT POWER PERIOTOME KIT (Flex Curved, Screw Root Extractor , Spade Elevator Straight)	9,100 00	18,200 00
103.	1	Set	SURDENT MILLER I & R LUXATORS	2,223 00	2,223 00
104.	1	Set	SURDENT LUXATOR DUAL EDGE (SMALL AND BIG)	3,335 00	3,335 00
105.	1000	Sets	KIDS DENTAL KIT (TOOTH BRUSH & TOOTHPASTE SACHET)	120 00	120,000 00
106.	400	Sets	ADULT DENTAL KIT (TOOTH BRUSH & TOOTHPASTE SACHET)	130 00	52,000 00
107.	1	Set	17 INCHES MONITOR INTRA ORAL CAMERA SYSTEM LCD HD 18000W PIXEL RESOLUTION	22,940 00	22,940 00
108.	2	Packs	DISPOSABLE DENTAL INTRAORAL CAMERA PROTECTIVE SHEATH COVER SLEEVES 500'S	1,505 00	3,010 00
109.	3	Bottles	ANTISEPTIC MOUTHWASH 500ML (BACTIDOL)	1,555 00	4,665 00
110.	6	Boxes	MICRO SUPER GLOVES BRAND NITRILE (POWDER FREE)- SMALL	470 00	2,820 00
111.	2	Packs	DENTAL COTTON SWAB 100'S	220 00	440 00
112.	10	Cans	DISINFECTANT SPRAY 510G SMALL	980 00	9,800 00
113.	6	Packs	DISPOSABLE PAPER CUPS 8 OZ (50'S)	200 00	1,200 00
114.	2	Packs	PLASTIC 20X30 ("100'S)	390 00	780 00
115.	6	Rolls	PLASTIC ROLL BAG 8" X 11" (200'S)	115 00	690 00
116.	5	Packs	SANDO BAG (TINY) - THICK 100'S	100 00	500 00
117.	3	Rolls	PAPER TOWEL	100 00	300 00
118.	10	Packs	INTERFOLDED PAPER TOWEL	110 00	1,100 00
119.	3	Bottles	ANTIBACTERIAL DISHWASHING LIQUID (BIG)	570 00	1,710 00
120.	5	Rolls	DENTAL PROTECTIVE FILM (TRANSPARENT)	545 00	2,725 00
121.	3	Sets	DISHWASHING SPONGES 3'S	220 00	660 00
122.	5	Packs	TOOTH SHAPED MILK TEETH STORAGE BOX WITH STRING 50'S	990 00	4,950 00
123.	5	Packs	TOOTH PATTERN PENCIL GIFT/SOUVENIR 50'S	990 00	4,950 00
124.	1	Piece	TOOTH SHAPED HANDHELD MIRROR (WHITE)	520 00	520 00
125.	3	Pieces	AUTOCLAVABLE BIB CLIPS CHAIN	130 00	390 00
126.	6	Pieces	AUTOMATIC REFILL SCENTED GEL AIR FRESHENER 175G	475 00	2,850 00
127.	6	Pieces	SCENTED GEL AIR FRESHENER	345 00	2,070 00
128.	10	Pieces	HAND TOWEL (WHITE)	150 00	1,500 00
129.	200	Piece	SURGICAL BLADE # 10 100'S	10 00	2,000 00
130.	6	Boxes	Sterile Single Use Dental Needle G 27 (short)	625 00	3,750 00
TOTAL				Php1,299,571.00	

A complete set of the corrected Bidding Documents may be purchased by interested Bidders at the BAC Secretariat Office, Municipal Hall, San Marcelino, Zambales.

For guidance and information of all concerned.



ENGR. ARMIDA FABELINIA
BAC Chairperson

Received by the Bidder:

Date: _____

A Supplemental/Bid Bulletin is a notice issued by the Procuring Entity to Eligible Bidders with respect to any clarifications or modification in the Bidding Documents, including those affecting the technical specifications, procurement schedule, and other similar matters. It is prepared by the TWG, approved by the BAC, and publicized by the BAC Secretariat. It should be made available to all Prospective Bidders who have properly secured or purchased the Bidding Documents, not later than (7) calendar days before the deadline for the submission and receipt of bids.